
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 126-МИ 
Панагюрище, 31.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Постъпило заявление с вх. № 194/31.102019 г. от Галина Николова 
Матанова, ЕГН ********** за отказ от мандат като общински съветник. 

 

На основание чл.87, ал.1 от Изборния кодекс, ОИК-Панагюрище 

РЕШИ: 

Отменя обявения  избор на Галина Николова Матанова, ЕГН ********** за 
общински съветник от кандидатската листа на ПП ГЕРБ. 

Обявява за избран общински съветник от кандидатската листа на ПП ГЕРБ 
Цветана Иванова Чамова, ЕГН **********. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд-Пазарджик в  

7-дневен срок от обявяването му. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


